רק אם את רוצה, אהובתי. ויכוח עם פרופ' נעם זהר

משמעותו של טקסט קיימת בראש ובראשונה בתודעתו של מי שאליו מיועד המסר אשר בו. המערכת המושגית של הקורא מהווה אלפא-ביתא קונצפטואלי המאפשר הבנת רוחו של הטקסט כמו שאותיות האלף-בית כפשוטן מאפשרות הבנת גופו

הרב אליקים שימשוביץ

במדור "יומן קריאה" מיום לא יסור שבט מיהודה התשס"ח (1 בפברואר 2008) (הצופה - המוסף עמ' 14) התפרסמה ביקורת על ספרו של נעם זהר נעם זהר, בסוד היצירה של ספרות חז"ל - העריכה כמפתח למשמעות, הוצאת מאגנס תשס"ח. כותרת המשנה של מאמר "פרופורציות", המיועדת לתת לקורא מושג תמציתי על תוכן המאמר, קובעת: "בתוך עולם שבו אישה היא קנינו של הבעל, והלכות קנינה הם חלק מהלכות קנינים שאליהם שיכים גם קניין עבדים ובהמות, טרח עורך המשנה להזכיר לאותו בעל כי הוא עצמו הוא קניינו של הקב"ה".